受付日：　　　月　　日　　　　№：
坂出市中小企業・小規模企業振興会議 委員応募申込書

下記のとおり、坂出市中小企業・小規模企業振興会議委員に応募します。
	ふりがな

	性　別
	職　業

	氏名

	男・女

	住所
	〒

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日（　　　歳）

	電話番号
	自宅電話（　　　　－　　　　－　　　　）
携帯電話（　　　　－　　　　－　　　　）

	略　歴
資格等

	地域での活動状況

	「坂出市の中小企業・小規模企業振興施策」をテーマとして、８００字程度の作文を添付してください。
　なお、作文にあたっては、令和４年３月３１日策定の坂出市中小企業・小規模企業振興基本計画を必ずお読みいただき、振興ビジョンである「中小企業・小規模企業が主役となって築く「健幸のまち」」ならびに３つの基本方針（「企業が主体的に活躍できる環境の推進」、「ひととまちを健幸にする事業展開」、「地域を維持・循環させる新たな担い手の育成」）をご理解いただいたうえで、作成していただくようお願いいたします。

＜お問い合わせ・応募先＞
　〒７６２－８６０１
　坂出市室町二丁目３番５号　坂出市産業観光課企業活力推進係
　坂出市中小企業・小規模企業振興会議　委員公募　担当　阿部　宛
　ＴＥＬ：０８７７－４４－５１０３
[bookmark: _GoBack]　ＦＡＸ：０８７７－４４－４５８５
　Ｅ－ｍａｉｌ：sangyoukankou@city.sakaide.lg.jp